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Dotyczy: Zaproszenia do zfozenia oferty cenowej na ,ZAKUP | DOSTAWA WRAZ Z MONTAZEM LAMP
OPERACYJNYCH ORAZ GEOWIC DO FAKOEMULSYFIKACII SOCZEWEK DLA ODDZIALU OKULISTYKI”

zakres 2 Z racji tego, ze jest to akcesorium wielorazowe, ale zuzywalne, firma Alcon udziela 6
miesiecznej gwarancji na gtowice ultradiwiekowe. Zwracamy sie zatem z prosba o skrécenie okresu
gwarancji z 24 do 6 miesiecy.

Odpowiedz: Tak, zamawiajacy wyraia zgode.

Pytania odnosnie do tresci projektu umowy 1. Czy Zamawiajgcy moze przyjaé w catej umowie, ze
aktualna stawka VAT bedzie stosowana zgodnie z obowigzujgcymi przepisami bez koniecznosci
zawierania aneksu do umowy przy niezmienionej cenie netto?

Uzasadnienie: Strony nie majq%adnego wptywu na wysoko$¢ stawki podatku od towardw i ustug,
ktéra powinna by¢ stosowana zgodnie z obowigzujacymi przepisami. Wykonawca nie moze wystawic
faktury z nieobowigzujgca stawka.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy przyjmuje, Ze aktualna stawka VAT bedzie stosowana zgodnie z
obowiazujacymi przepisami bez koniecznosci zawierania aneksu do umowy przy niezmienionej
cenie netto.

2. Czy Zamawiajgcy zgodzi sie przyjac §4 ust. 1 umowy w nastepujgcym brzmieniu: ,,Zamawiajgcy ma
prawo odstapi¢ od niezrealizowanej cze$ci umowy w nastepujgcych przypadkach:

a) w razie zaistnienia istotnej zmiany okolicznosci powodujacej, ze wykonanie umowy nie lezy w
interesie publicznym, czego nie mozna byto przewidzie¢ w chwili zawarcia umowy.

b) w przypadku zwtoki w wykonaniu obowigzkéw opisanych w § 2 ust. 1 przekraczajgcej okres 7 dni 2
c) w przypadku zwtoki w wykonaniu obowigzkéw opisanych w § 2 ust. 2 przekraczajgcego okres 7 dni.
d) w przypadku zwtoki w wykonaniu obowigzkéw wynikajgcych z rekojmi lub gwarancji jakosci
przekraczajgcego okres 7 dni. - Przy czym odstgpienie od umowy zostanie poprzedzone ostatecznym
wezwaniem Wykonawcy do realizacji jego obowigzkéw w terminie nie krétszym niz 3 dni robocze.”?

Uzasadnienie: - Przedmiotem umowy jest dostawa kilku urzadzen, dlatego odstgpienie od niej
powinno dotyczy¢ wytacznie niezrealizowanej czgéci zamoéwienia; - Odstapienie od umowy powinno
by¢ ostatecznoscig dopuszczalng w przypadku zwtoki dtuzszej niz 7 dni, a nadto powinno zostac
poprzedzone ostatecznym wezwaniem Wykonawcy do wywigzania sie z jego obowigzkow;

Odpowiedz: Zapis pozostaje bez zmian.

3. Czy Zamawiajgcy zgodzi sie przyjac §5 ust. 1 umowy w nastepujgcym brzmieniu: ,Strony
ustanawiajg odpowiedzialno$é za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie zobowigzarh umownych w
formie kar umownych w nastepujacy przypadkach i wysokosciach: a) Wykonawca w razie odstapienia
od umowy z powodu okolicznosci lezacych po jego stronie, zaptaci Zamawiajagcemu karg umowng w
wysokosci 10 % wartoéci niezrealizowanej cze$ci umowy brutto. b) w przypadku zwtoki Wykonawcy



w wykonaniu umowy Zamawiajacy obcigzy Wykonawce kara umowna w wysokosci 0,5 % wartosci
brutto danego sprzetu za kazdy dzier zwioki, nie wigcej jednak, niz 10% wartosci brutto danego
sprzetu. Te sama kare stosuje sie w przypadku zwtoki w wykonaniu obowigzkéw wynikajacych z
rekojmi lub gwarancji jakosci.”?

Uzasadnienie: - Kara umowna z tytutu odstagpienia do umowy moze byc dopuszczalna tylko wéwczas,
gdy odstgpienie ma miejsce z powodu okolicznoéci lezacych po stronie Wykonawcy; - Przedmiotem
umowy jest dostawa kilka urzadzen, a wigc odstgpienie od niej powinno by¢ dopuszczalne tylko w
zakresie niezrealizowanej czesci zamowienia, a kary umowne powinny by¢ oparte o warto$¢ danego
sprzetu, a nie catej umowy;

OdpowiedZ: Zapis pozostaje bez zmian.

4. Czy Zamawiajacy zgodzi sie przyjac §6 ust. 3 umowy w nastepujgcym brzmieniu: ,W czasie trwania
gwarancji i w ramach gwarancji Wykonawca zobowigzany jest do wykonania w ramach ceny
przegladéw w zakresie zgodnym z zaleceniami Producenta, napraw i wymiany uszkodzonych
elementéw urzadzenia w taki sposéb, by po naprawie sprzgt prawidtowo funkcjonowat.”?
Uzasadnienie: Wykonawca prosi o doprecyzowanie umowy i wskazanie, ze przeglady beda
realizowane zgodnie z zalecenjami producenta.

Odpowiedi: Tak, Zamawiajacy modyfikuje wzér umowy.

5. Czy Zamawiajacy zgodzi sie doda¢ w §6 ust. 6 umowy kolejne w nastepujacym brzmieniu: ,\W
przypadku stwierdzenia przez Wykonawcg, ze naprawa urzadzenia nie jest mozliwa, dostarczy on w
w/w terminie urzadzenie wolne od wad w miejsce urzadzenia wadliwego.”? Uzasadnienie: Jezeli
nieprawa urzadzenie nie bedzie mozliwa, Wykonawca dostarczy w miejsce urzadzenia wadliwego
nowy egzemplarz wolny od wad.

Odpowiedi: Tak, Zamawiajacy modyfikuje wzér umowy.

6. Czy Zamawiajacy zgodzi sig doda¢ w §6 ust. 10 umowy kolejne zdanie w nastepujgcym brzmieniu:
,Usuniecie niezgodnoéci lub wady moze polegac na dostarczeniu nowego urzgdzenia zgodnego z
umowa i wolnego od wad.”? Uzasadnienie: Jezeli nieprawe urzadzenie nie bedzie mozliwa,
Wykonawca dostarczy w miejsce urzagdzenia wadliwego nowy egzem plarz wolny od wad.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy modyfikuje wzér umowy.
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